
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Poäng 

200 

199 

198 

197 

196 

195 

194 

193 

192 

191 

190 

189 

188 

187 

186 

185 

184 

183 

182 

181 

180 

179 

178 

177 

176 

175 

174 

173 

172 

171 

Nr. 

369 

103 

180 

126 

501 

19 

511 

761 

505 

634 

13 

11 

67 

82 

678 

892 

387 

203 

287 

422 

40 

53 

903 

355 

378 

517 

748 

338 

611 

17 

Namn 

Samuel Stahlén 

Ronnie Willén 

Sören Englund 

Matilda Huss 

Hampus Söderblom 

Alexander Jonsson 

Mac Liljenberg 

Martin Markström 

Edward Söderlund 

Daniel Andersson 

Olle Johansson 

Jonas Rusten 

Mats Frisk 

Patrik Eriksson 

Thomas Malmqvist 

Adam Redin 

Mattias Frölén 

Max Åsåker 

Fredrik Fahlberg 

Tobias Mörsky 

Anders Hansson 

Tomas Wilkholm 

Jörgen Öhman 

Andreas Forsling 

Anders Skov 

Ronny Lindberg 

Jonas Ericsson 

Joakim Ågren 

Freddie Larsson 

Michael Andersson 

Klubb 

Folkare MK 

Strängnäs AMS 

Mockfjärd MK 

Göta MS 

Hedesunda CK 

Bollnäs MK 

MSK Hammaren 

Uppsala MK 

AMF Årsunda 

MSK Hammaren 

Borlänge MK 

Mockfjärd MK 

Woxnadalens MK 

Folkare MK 

Folkare MK 

Värmdö MK 

Ljusdals MK 

SMK Hedemora 

Ljusdals MK 

Njurunda MK 

Grängesbergs MS 

Hedesunda CK 

Kolsva MS 

SMK Gävle 

Ljusdals MK 

Hedesunda CK 

Folkare MK 

Värmdö MK 

Arlanda MC 

Hagfors MS 

Varv 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

8 

7 

3 

diff 

5.386 

14.403 

15.564 

26.530 

33.304 

43.569 

47.401 

49.314 

50.565 

56.386 

1:04.765 

1:32.470 

1:34.227 

1:44.434 

1:45.635 

2:02.115 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

2 Varv 

3 Varv 

4 Varv 

8 Varv 

11 Varv 

Bästa Tid 

1:37.470 

1:33.997 

1:34.894 

1:41.637 

1:42.503 

1:37.539 

1:35.643 

1:40.468 

1:38.909 

1:43.997 

1:41.930 

1:43.140 

1:47.843 

1:50.681 

1:46.718 

1:50.060 

1:49.300 

1:51.511 

1:51.212 

1:51.118 

1:53.011 

1:52.826 

1:54.938 

1:45.407 

1:54.987 

1:55.090 

1:53.864 

1:49.986 

2:02.738 

Total Tid 

18:55.719 

19:01.105 

19:10.122 

19:11.283 

19:22.249 

19:29.023 

19:39.288 

19:43.120 

19:45.033 

19:46.284 

19:52.105 

20:00.484 

20:28.189 

20:29.946 

20:40.153 

20:41.354 

20:57.834 

18:57.723 

19:11.046 

19:20.716 

19:23.979 

19:26.020 

19:47.836 

19:49.853 

19:52.011 

19:05.684 

18:06.215 

13:06.349 

6:28.990 

4.612 

Lic. Klass 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Junior 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Sponsor 

Husqvarna Scandinavia 

Sorterad på varv

Segermarginal 

5.386 

Øfart km/h 

51,604 

Bästa Varvtid 

1:33.997 

Bästa hastighet 

56,683 

Bästa varv av 

103 - Ronnie Willén 

Skrivet: 2022-05-01 20:49:09 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Nedre Norra Speedstore Cup 

Finalomgång 2 

H9: A-Final 2 Bredd 15+2 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  12:24:11 

Per Jons Gropen 1,480 Km 

2022-05-01 13:40 


